Competicdo: SUB 14 - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

Rodada: 7

N A C
, [ .
RELATORIO DE JOGO Jogo: COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF | X | | NACIONAL ':,ITJLFEI&IEO CLUBE -
Data: 27/09/2025 Hora: 14:00:00 Local: ESTADIO FLAVIO GUIMARAES
Resultado do Jogo
1° Tempo: 1x 0 2° Tempo: 3 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 4 x 1 NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
ADILIO RIBEIRO DA WILLIAN DOUGLAS ERICA MARA DA SILVA  ALEXANDER MEDEIROS )
SILVA - FMF BASILIO DIAS - FMF LOPES - CBF XAVIER - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 13:53 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 14:38 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 13:53 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 14:38 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 14:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 14:41 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 14:31 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 15:13 Acréscimo: 02:00

© 0o o 0 W

Substitutos

12
14
15
17
18
19
21
26
27
28
4
7

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Inacio Jardim Inacio Joaquim Santana Jardim
Guilherme Guilherme De Castro Amorim
Marcelo Marcelo Emanuel R. Moreira

Luan Rafael Luan Rafael Gonzaga Honorato
Bernardo Bernardo Goncalves Da R. Afonso
Luiz Otavio Luiz Otavio Leles Pereira

Pedro Pedro Rocha De Andrade

Murilo Murilo Pereira Cruz

Abner Abner Benjamim Miranda Ramalho
Miguel Miguel De Oliveira Parreiras (C)
Jp Joao Pedro De Castro Martins

Joao Pedro Joao Pedro Costa Jeronimo
Raizo Raizo Moreira Dos Santos
Guilherme Guilherme Krause

Rian Pablo Rian Pablo Pereira Ramos
Felipe Magalhaes Felipe Magalhaes Meira
Victor Hugo Victor Hugo Alves De Assis
Vander Lincon Vander Lincon Da Silva Alves
Gustavo Galvao Gustavo Galvao Marinho
Olavo Olavo Livio Andrade

Pedro Pedro Arthur P. Barreto E Silva
Thiago Davi Thiago Davi Pereira Santana
Juan Pedro D Juan Pedro De Oliveira Silva

Comissao Técnica
Técnico: Jodo Pedro Costa Silva
Auxiliar Técnico: Lucas Rocha Evaristo
Médico: Daniel Sena Assungéo
Samuel Carvalho Ribeiro
Massagista: Luma Diniz Campos

Vander Nunes Alves Sales Guimaraes

Relagao de Jogadores

904440
888304
893960
904434
904428
810556
875548
888213
893181
873654
904272

926692
904355
800820
926748
926642
904364
904380
904372
904408
875899
904384
904342

Ne
1
10
11

2
8
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16

18
19

Prep. de Goleiros:

NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE

Kaua
Carllos
Bryan
Harley
Bruno

Davi

Miguel
Pedro Lucas
Davi

Miguel

Henrique

Pedro

Kaue
Marcelo
Gabriel
Davi Lucca
Kaua Fialho
Antonio
Gabriel

Técnico:

Titulares

Kaua Rocha De Oliveira 927400
Carllos Junior De O. Rezende 927371
Bryan Rodrigues Valerio 904243
Harley Sales Goncalves 929011
Bruno Rafael Silva Mariano 927367
Davi De Moura Toledo 927391
Miguel Vespar Afonso 927363
Pedro Lucas Freitas Ladeira (C) 927185
Davi Oliveira Santos 927668
Miguel Tederixe Dias Moura 919198
Henrique Tozi Rigo 889922

Substitutos

Pedro Das Gracas Santos 929002
Kaue Salvador Guedes 917137
Marcelo Junio Jaco Salviano 929014
Gabriel Figueiredo De Aredes 927182
Davi Lucca Carvalho De Souza 927150
Kaua Fialho Da Costa Braga 884046
Antonio Augusto Lima Dos Santos 929026
Gabriel Araujo De Freitas 927318

Comissao Técnica

Bertolino Da Silva Rodrigues

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Rone De Castro Oliveira

Filippe De Souza Afonso



Gols

Tempo
09:00

06:00
13:00
16:00
24:00

1T/2T N° Tipo
1T 8 NR
2T 23 FT
2T 23 NR
2T 10 NR
2T 17 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador

Miguel De Oliveira Parreiras
Luiz Otavio Leles Pereira
Luiz Otavio Leles Pereira
Guilherme De Castro Amorim

Kaua Fialho Da Costa Braga

Cartées Amarelos

Equipe

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

Cartoes Vermelhos

Equipe

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acréscimos devido a reposigao de bola e substituicdes e atendimento medico a jogadores possivelmente lesionados.

Relatério do Assistente

Tempo
07:00

07:00
07:00
11:00
11:00
17:00
17:00
17:00
17:00
24:00
24:00
24:00
24:00
28:00
28:00
28:00

28:00

1T/2T

Equipe
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Substituicoes
Entrou
17 - Kaua Fialho Da Costa Braga

18 - Antonio Augusto Lima Dos Santos
14 - Marcelo Junio Jaco Salviano

28 - Pedro Arthur Pereira Barreto E Silva
27 - Olavo Livio Andrade

26 - Gustavo Galvao Marinho

15 - Guilherme Krause

7 - Juan Pedro De Oliveira Silva

14 - Raizo Moreira Dos Santos

19 - Gabriel Araujo De Freitas

16 - Davi Lucca Carvalho De Souza
15 - Gabriel Figueiredo De Aredes

13 - Kaue Salvador Guedes

4 - Thiago Davi Pereira Santana

21 - Vander Lincon Da Silva Alves

18 - Felipe Magalhaes Meira

17 - Rian Pablo Pereira Ramos

Saiu
9 - Henrique Tozi Rigo
10 - Carllos Junior De Oliveira Rezende
7 - Davi Oliveira Santos
11 - Marcelo Emanuel Rodrigues Moreira
16 - Bernardo Goncalves Da Rocha Afonso
8 - Miguel De Oliveira Parreiras
5 - Murilo Pereira Cruz
13 - Luan Rafael Gonzaga Honorato
6 - Abner Benjamim Miranda Ramalho
8 - Miguel Tederixe Dias Moura
11 - Bryan Rodrigues Valerio
6 - Pedro Lucas Freitas Ladeira
2 - Harley Sales Goncalves
23 - Luiz Otavio Leles Pereira
3 - Pedro Rocha De Andrade
9 - Joao Pedro De Castro Martins

10 - Guilherme De Castro Amorim



