

Competição: SUB 14 - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF





NACIONAL ATLÉTICO CLUBE -MURIAÉ

Rodada: 7

Data: 27/09/2025 Hora: 14:00:00 Local: ESTÁDIO FLÁVIO GUIMARÃES

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0 2º Tempo: 3 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 4 x 1 NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
ADILIO RIBEIRO DA SILVA - FMF	WILLIAN DOUGLAS BASILIO DIAS - FMF	ÉRICA MARA DA SILVA LOPES - CBF	ALEXANDER MEDEIROS XAVIER - FMF	-			
44							

Cronologia									
1º Tempo					2º Tempo				
Entrada do Mandante:	13:53	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	14:38	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	13:53	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	14:38	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	14:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	14:41	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	14:31	Acréscimo:	01:00		Término do 2º Tempo:	15:13	Acréscimo:	02:00	

Relação de Jogadores

	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF					
Titulares						
Nº	Apelido		Nome Completo	CBF		
1	Inacio Jardim		Inacio Joaquim Santana Jardim	904440		
10	Guilherme		Guilherme De Castro Amorim	888304		
11	Marcelo		Marcelo Emanuel R. Moreira	893960		
13	Luan Rafael		Luan Rafael Gonzaga Honorato	904434		
16	Bernardo		Bernardo Goncalves Da R. Afonso	904428		
23	Luiz Otavio		Luiz Otavio Leles Pereira	810556		
3	Pedro		Pedro Rocha De Andrade	875548		
5	Murilo		Murilo Pereira Cruz	888213		
6	Abner		Abner Benjamim Miranda Ramalho	893181		
8	Miguel		Miguel De Oliveira Parreiras (C)	873654		
9	Jp		Joao Pedro De Castro Martins	904272		
Substitutos						
12	Joao Pedro		Joao Pedro Costa Jeronimo	926692		
14	Raizo		Raizo Moreira Dos Santos	904355		
15	Guilherme		Guilherme Krause	800820		
17	Rian Pablo		Rian Pablo Pereira Ramos	926748		
18	Felipe Magalha	es	Felipe Magalhaes Meira	926642		
19	Victor Hugo		Victor Hugo Alves De Assis	904364		
21	Vander Lincon		Vander Lincon Da Silva Alves	904380		
26	Gustavo Galvao)	Gustavo Galvao Marinho	904372		
27	Olavo		Olavo Livio Andrade	904408		
28	Pedro		Pedro Arthur P. Barreto E Silva	875899		
4	Thiago Davi		Thiago Davi Pereira Santana	904384		
7	Juan Pedro D		Juan Pedro De Oliveira Silva	904342		
			Comissão Técnica			
			edro Costa Silva			
	Auxiliar Técnico:					
P	Medico: reparador Físico:		Sena Assunção			
	Massagista:					
P			Nunes Alves Sales Guimaraes			

Titulares Apelido CBF **Nome Completo** 1 Kaua Kaua Rocha De Oliveira 927400 10 Carllos Carllos Junior De O. Rezende 927371 11 Bryan Bryan Rodrigues Valerio 904243 Harley Harley Sales Goncalves 929011 Bruno Bruno Rafael Silva Mariano 927367 Davi Davi De Moura Toledo 927391 Miguel Miguel Vespar Afonso 927363 Pedro Lucas Pedro Lucas Freitas Ladeira (C) 927185 Davi Davi Oliveira Santos 927668 Miguel Miguel Tederixe Dias Moura 919198 Henrique Henrique Tozi Rigo 889922 Substitutos 12 Pedro Pedro Das Gracas Santos 929002 13 Kaue Kaue Salvador Guedes 917137 14 Marcelo Marcelo Junio Jaco Salviano 929014 15 Gabriel Gabriel Figueiredo De Aredes 927182 16 Davi Lucca Davi Lucca Carvalho De Souza 927150 17 Kaua Fialho Kaua Fialho Da Costa Braga 884046 18 Antonio Antonio Augusto Lima Dos Santos 929026 19 Gabriel Gabriel Araujo De Freitas 927318 Comissão Técnica Técnico: Bertolino Da Silva Rodrigues Auxiliar Técnico: Médico: Preparador Físico:

Massagista: Rone De Castro Oliveira

Prep. de Goleiros: Filippe De Souza Afonso

NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ



Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
09:00	1T	8	NR	Miguel De Oliveira Parreiras	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	
06:00	2T	23	FT	Luiz Otavio Leles Pereira	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	
13:00	2T	23	NR	Luiz Otavio Leles Pereira	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	
16:00	2T	10	NR	Guilherme De Castro Amorim	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	
24:00	2T	17	NR	Kaua Fialho Da Costa Braga	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

				Cartões Amarelos
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
				Cartões Vermelhos
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a reposição de bola e substituições e atendimento medico a jogadores possivelmente lesionados.

Relatório do Assistente

Substituições							
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu			
07:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	17 - Kaua Fialho Da Costa Braga	9 - Henrique Tozi Rigo			
07:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	18 - Antonio Augusto Lima Dos Santos	10 - Carllos Junior De Oliveira Rezende			
07:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	14 - Marcelo Junio Jaco Salviano	7 - Davi Oliveira Santos			
11:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	28 - Pedro Arthur Pereira Barreto E Silva	11 - Marcelo Emanuel Rodrigues Moreira			
11:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	27 - Olavo Livio Andrade	16 - Bernardo Goncalves Da Rocha Afonso			
17:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	26 - Gustavo Galvao Marinho	8 - Miguel De Oliveira Parreiras			
17:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	15 - Guilherme Krause	5 - Murilo Pereira Cruz			
17:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	7 - Juan Pedro De Oliveira Silva	13 - Luan Rafael Gonzaga Honorato			
17:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	14 - Raizo Moreira Dos Santos	6 - Abner Benjamim Miranda Ramalho			
24:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	19 - Gabriel Araujo De Freitas	8 - Miguel Tederixe Dias Moura			
24:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	16 - Davi Lucca Carvalho De Souza	11 - Bryan Rodrigues Valerio			
24:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	15 - Gabriel Figueiredo De Aredes	6 - Pedro Lucas Freitas Ladeira			
24:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	13 - Kaue Salvador Guedes	2 - Harley Sales Goncalves			
28:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	4 - Thiago Davi Pereira Santana	23 - Luiz Otavio Leles Pereira			
28:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	21 - Vander Lincon Da Silva Alves	3 - Pedro Rocha De Andrade			
28:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	18 - Felipe Magalhaes Meira	9 - Joao Pedro De Castro Martins			
28:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	17 - Rian Pablo Pereira Ramos	10 - Guilherme De Castro Amorim			

